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 PROFIL  

Regnskapsfører med 24 års erfaring og operativt fokus. Det at jeg har jobbet meg 

oppover samtidig med studier og har litt logistikkbakgrunn har gjort meg veldig praktisk 

orientert og med det blikket som kreves for å få samarbeid og prosesser til å fungere. 

Jeg er glad i å jobbe med og lære av andre faggrupper, og opptatt av 

regnskapsfunksjonen som en servicefunksjon. Fem års erfaring som regnskapsleder. Er 

kontinuerlig opptatt av regnskapsregler og juridiske spørsmål som dukker opp i arbeidet, 

og har vært i utallige diskusjoner med revisorer, advokater og andre eksperter. I tillegg 

til Norge kjenner jeg svenske regler ganske godt, og har jobbet med IFRS og forholdt 

meg til polske, danske, amerikanske og britiske regnskapsregler. Lang erfaring som 

systemansvarlig og erfaring med systembytte og systemintegrasjon. Opptatt av 

fornyelse, automatisering og effektivisering av prosesser og rapportering. Glad i å sette 

opp arbeidsflyt, prosedyrer og drive brukerstøtte eller opplæring. Liker å jobbe høyt og 

lavt, delta, få innspill og forbedre alle deler regnskapsprosessen.   

ERFARING  

  Nov 2024 –    

Mar 2025 

Innleid konsulent (50%), Catalyst One Solutions 

I Catalyst One har jeg hjulpet med kontroll, oppsett og håndtering av selskapets 

ansattutlegg i tre land. Oppgaven har bestått i å foreta kontroll av årets utlegg, løpende 

kontroll av innkommende utlegg og sikre innberetning og framtidig compliance for utlegg 

og andre naturytelser i Norge, Sverige og Danmark. Til slutt har jeg optimalisert 

systemoppsett, satt opp rutiner og laget informasjon om utleggsrefusjon til de ansatte.  

  Apr-Nov 2024  Innleid konsulent, Home&Cottage 

Etter rekonstruksjon i Home&Cottage i februar 2024 har jeg vært innleid i selskapet til ny 

økonomisjef har kommet på plass. Fastsetting og dokumentasjon av dividendegrunnlag 

ved rekonstruksjon, avklaring og diskusjon med fordringshavere, opprydning av 

leverandørreskontro etter rekonstruksjon, oppsett av løpende likviditetsforecast, 

opprydning i konsernmellomværender, bankavstemming, returbehandling, påbegynt å 

strømlinje fakturaflyten på inngående faktura. 

 

   Okt 2023 – 

Nov 2023  

 

Innleid konsulent, Strømma Norge 

Først og fremst har jeg hjulpet Strømma med momsavstemming etter årets sesong, 

samt lage et oppsett som gjør det enkelt å gjøre momsavstemmingen for fremtiden. Til 

slutt har jeg onboarded selskapet til avstemmingsverktøyet Adra og laget 

prosedyreoppsett for dette. 

 

   2022 – d.d.  

 

Innleid konsulent (10%-100%), The North Alliance 

I The North Alliance har jeg løpende ansvar for noen faste oppgaver. Løpende bokføring 

av månedlig balanseavstemming av tre holdingselskaper, samt månedlig 

balanseavstemming og bokføring av daglige valutaswaper i det fjerde. I konsernspissen 

handler transaksjonene stort sett transaksjonene om emisjoner, salg av aksjer på kreditt 

Navn Vegard Tverberg 
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samt salg og tilbakekjøp av egne aksjer. I de andre selskapene handler det om 

regnskapsmessig håndtering av obligasjonslån, selskapsoppkjøp og fusjoner (The North 

Alliance Norge har 37 datterselskaper). Jeg bistår konsernet med å kontinuerlig bli kvitt 

konsernmellomværender og er mye involvert i alt som har med dokumentasjon fra og 

oppsett mot konsernets bank. I 2025 har jeg også håndtert ni årsregnskap og tretten 

skattemeldinger i Norge.  

I perioder og særlig i 2022 har jeg hatt oppgaver utover dette. Jeg har i samarbeid med 

Deloitte og Deltek sørget for at konsernets ERP blir compliant for SAF-T i Norge. Jeg 

har i samarbeid med Deltek erstattet gamle bankfilformater med nye standarder.  

 

  Nov 2022 – 

Apr 2023 

 

Økonomiansvarlig (30%), I&F Norway AS (McCann Oslo) 

McCann Oslo var et lite (restene av et stort) reklamebyrå hvor jeg hadde ansvaret for 

regnskap og økonomi. Siden selskapet slet med betalingsevnen var jeg veldig tett på 

daglig leder og eier, og hjalp til å sette opp og gi løpende salgs- og likviditetsprognoser.  

  

  2017 – 2022 

 

Chief Accountant, Making Waves Polska (The North Alliance) 

Regnskapssjef i fem år for et regnskapsteam på fem som har levert regnskapstjenester 

til NoA-selskaper i Norge og Sverige. Jeg har selv satt opp avdelingen og definert 

leveranse, oppsett og prosedyrer. Det er unikt at The North Alliance har fått satt opp et 

(fortsatt) svært velfungerende mikroteam for fjernlevering av regnskapstjenester, hvor 

teamet har håndtert inngående faktura, utlegg, betaling, oppfølging kundereskontro, 

banktransaksjoner, periodiseringer og balanseavstemminger ved månedsavslutning.  

Jeg har hatt hovedansvaret mot revisor i Norge og delvis i Sverige. Ved bytte av ERP-

system var jeg del av et kjerneteam og  jeg var ansvarlig for videre systemtilpasning, 

systemutvikling og systemintegrasjon. Regnskapsansvar, prosjektledelse og 

systemopplæring ved oppkjøp, fusjoner og likvidasjoner. Løpende veiledning til 

konsernets business controllere i Norge og Sverige (Stort sett avklaringer rundt 

periodiseringer av inntekter og systemproblematikk.). 

 

  2010 – 2017 

 

Senior Accountant, Making Waves Polska 

Regnskapsfører med ansvar for inngående faktura, utlegg, bank, periodisering og 

balanseavstemming i Making Waves AS, samt et holdingselskap og et par småselskap. 

Lisensfakturering med kundeoppfølging ved reklamasjoner. Systemansvarlig for 

regnskapssystem med forsystem. Ansvar ved overtagelsen av regnskapsføringen for 

det svenske selskapet Nansen AB etter oppkjøp. Opplæring og oppfølging av to junior 

regnskapsførere.   

 

  2006 – 2009 

 

Operation Controller, Sjøavd Oslo, Schenker AS 

Jeg ble ansatt for å få oversikt og kontroll på en avdeling som gikk med tap. En stor del 

av jobben var å sette seg nøyaktig inn i logistikksystem, prisingen av hver eneste 

kostnadsdriver i transport fra Østen, og å bygge tillitt og samarbeide bedre i et stort 

nettverk: en mengde kollegaer i Østen og Skandinavia, rederier, eksterne transportører 

samt intern regnskapsavdeling, tollavdeling og transportavdeling. Videre ble jobben å 

dele opparbeidet kunnskap med speditørene i teamet, ansvarliggjøre dem og stramme 

inn på prosedyrer og kontroller. Når jeg sluttet (flyttet til Polen) var avdelingen svært 

lønnsom og med et mer profesjonelt team.  

 

  2005 – 2006 

 

Regnskapsfører, Regnskap1 AS 

Regnskapsfører med egen kundeportefølje, arbeidsted på kontor og ute hos kunder. 

 

  2003 – 2004 

 

Regnskapsfører, Norges Bondelag 

Regnskapsfører med eget ansvar for eiendomsselskapet til Norges Bondelag 

 

  2001 – 2003 

 

Økonomikonsulent, Norges Bygdeungdomslag 

Ansvar for økonomien i NBU: Budsjett, styrerapportering, årsrapportering og 

presentasjon av resultat til årsmøtet. Revisorkontakt for årsregnskap og kontroll av 

offentlig støtte. Tok initiativ til at NBU sluttet med sitt lotterisalg. 
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 UTDANNING  

 2000 – 2006 Bachelor of Business Administrastion: Regnskap, logistikk og logistikkledelse 

BI Oslo, Kveldsstudier ved siden av full jobb 

 

 IT  

Generelt gode IT-kunnskaper.Jobbet i Dynamics, SAP Business One, Workbook, 

Visma. Har mange års erfaring som ansvarlig for ERP-system og samarbeid med 

systemleverandører og systemutviklere. Glad i løse systemproblemer. Vant til å drive 

opplæring, brukerstøtte og lage prosedyrer. Gode excel-kunnskaper.  

 

 SPRÅK 

Norsk, morsmål 

Engelsk, flytende skriftlig og muntlig 

Polsk, flytende skriftlig og muntlig 

 

 REFERANSER  

Referanser oppgis ved forespørsel 

 

 


